UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:            /BQL-LĐ

V/v đăng ký tập huấn an ninh, an toàn, bảo

mật thông tin cho người sử dụng (end use)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Công an thành phố Hải Phòng

Phúc đáp Văn bản số 1417/CAHP-QLHC ngày 24/5/2024 của Công an

thành phố Hải Phòng về việc đăng ký tập huấn an ninh, an toàn, bảo mật thông

tin cho người sử dụng (end use), Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng gửi danh

sách đăng ký tham gia tập huấn như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Trần Hồng Chính Phó Chánh Văn phòng 090.492.2669

2 Nguyễn Thành Đạt Nhân viên 086.842.6463

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng gửi Công an thành phố Hải Phòng

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu P.QLLĐ, VP/BQL./.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		2024-06-03T07:25:14+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T08:25:56+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T08:25:57+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T08:25:57+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!